СРЕДНЕТОЙМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
30.11.2022                                                                                                         № 13
дер. Нижняя Тойма
О досрочном прекращении полномочий депутата
 Среднетойменской  сельской  Думы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Среднетойменское сельское поселение, на основании заявления депутата Среднетойменской сельской Думы   Кашиной Венеры Николаевны,  сельская Дума РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Среднетойменской сельской  Думы  по четырехмандатному избирательному округу Кашиной Венеры Николаевны.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене и разместить на сайте  Вятскополянского района.
Заместитель председателя

сельской Думы                                                                                    Е.Ю. Косарев
Глава сельского поселения                                                                 Н.А. Перина